

ROPSI.5.1.1.2024.WG

Zamówienie pn.

Zakup materiałów i akcesoriów do pracy terapeutycznej wraz z dostawą

1. Wszystkie produkty muszą być nowe i oryginalnie zapakowane, bez uszkodzeń i wad fabrycznych oraz cechować się jakością pozwalającą na długotrwałe i bezpieczne użytkowanie (w tym wszelkie niezbędne w odniesieniu do konkretnej grupy produktów atesty i certyfikaty). W przypadku produktów posiadających termin ważności lub uzależnionych jakościowo od czasu produkcji (przykładowo plastelina, kleje, farby) – okres ważności powinien wynosić min. 12 miesięcy liczonych od daty zamówienia.
2. Wszystkie produkty muszą spełniać normy krajowe i unijne odnoszące się do wybranej grupy artykułów.
3. Miejsce dostawy: Ośrodek Adopcyjny w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Kosynierów Gdyńskich 50f, 66-400 Gorzów Wielkopolski

LP.	Nazwa	Liczba opakowań/ zestawów/sztuk	Opis
1	Babel gra drewniana	1	Składa się z 60 drewnianych drążków w sześciu kolorach o średnicy 10 mm i długości 180 mm oraz jednej drewnianej kostki z kolorowymi ściankami. Drążki służą do odtwarzania, poprzez układanie kształtów liter, cyfr, znaków, figur geometrycznych.
2	Gra Zręda	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
3	Gra Zabawa i Nauka – Tablice – Różnice	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
4	Gra „Jak kura pazurem”	1	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
5	Gra „Speedy Colors”	1	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
6	Gra „Nawlekaj Nie Czekaj –Drewno”	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku

7	Gra „Sowa Mądra Głowa – Pamięć Dźwiękowa”	4	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
8	Komiks społeczny. 33 historyjki w formie ćwiczeń rozwijających umiejętności społeczne	3	Autor: Anna Jarosz Wydawnictwo: Grupa Wydawnicza Harmonia
9	Woodman	2	Drewniany ludzik do odwzorowania danej figury z wylosowanej karty.
10	Gra „Blocks Puzzle”	1	Zestaw składa się z 26 drewnianych klocków i 18 kart dwustronnych ze wzorami
11	Drewniana układanka	4	Jeden zestaw zawiera - min. 77 kulek w co najmniej 5 kolorach - drewnianą podkładkę - min. 4 wzory do układania
12	Logiczna układanka próbówka	3	Jeden zestaw zawiera: - 40 kulek, - 24 karty.
13	Układanki logiczna koraliki	1	Jeden zestaw zawiera : - 45 kolorowych drewnianych koralików, - 5 dwustronnych drewnianych kart z wzorami, - Solidne drewniane pudełko do przechowywania zestawu, które stanowi również podstawę do gry, - 5 drewnianych patyczków, na których należy umieszczać korale
14	Balansowanie Zwierzaki	1	W zestawie minimum 12 figurek zwierzątek do ustawienia na desce balansującej.
15	Gra „Dobble”	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
16	Gra „Kim jestem”	2	Jedno opakowanie zawiera: - klepsydrę, - 110 kart, - 4 opaski, - instrukcja.
17	Gra „Terapia. Pamięć sensoryczna”	5	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
18	Gra „Dixit. Odyseja”	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
19	Gra „Mijamy się – KONTAKT”	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty)

			wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
20	Gra „Łamacz lodów 12+”	1	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
21	Gra „Łamacz lodów 6-12”	1	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku.
22	Klepsydry odmierzające czas – zestaw	4	Zestaw klepsydr piaskowych, złożony z :klepsydry piaskowej odmierzająca czas 30 sekund - 1 sztuka; klepsydry piaskowej odmierzającej czas 1 minuty - 1 sztuka;klepsydry piaskowej odmierzającej czas 5 minut - 1 sztuka; klepsydry odmierzającej czas 10 minut - 1 sztuka; klepsydry odmierzającej czas 15 minut - 1 sztuka; Klepsydry posiadające certyfikat CE - potwierdzający bezpieczeństwo użytkowania przez dzieci od 3 r.ż.; Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta.
23	Tangram	3	Zestaw puzzli drewnianych, w skład którego wchodzi: drewniane elementy w kształcie figur geometrycznych, 60 kart z ilustracjami wzorów do ułożenia z wykorzystaniem drewnianych elementów, Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta, Certyfikat CE
24	IQ Fit Smart Games (PL)	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
25	IQ Puzzler Pro Smart Games (PL)	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
26	Emocje i relacje społeczne - stymulacja	6	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
27	Karty milowe	5	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
28	Gra „Podróże w czasie”	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku

29	Gra „Kłębki emocji”	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
30	Gra „Balansujące Jaszczurki”	2	Jeden zestaw zawiera: kolorową, drewnianą kostkę, dwuelementową podstawę, 18 drewnianych jaszczurek
31	Gra „Bądź dla siebie dobry”.	6	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
32	Gra „Zagraj o swój lęk”.	4	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
33	Gra „Małe DUŻE wyzwania”	5	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
34	Wzmacniacz	6	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
35	Gra „Jak dobrze mnie znasz?”	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
36	Karty SENS	4	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
37	Gra „eMOCje (PL)”	4	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
38	Karty sensoryczne. Ćwiczenia i zabawy stymulujące rozwój SI	3	Jeden zestaw zawiera 31 kart, format A6 (10,5 x 14,8 cm), druk offsetowy.
39	Regulacja emocji - gra terapeutyczna wzmacniająca kompetencje emocjonalne i społeczne	4	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku

40	Pewność siebie. Karty pracy rozwijające pewność siebie i wiarę w swoje możliwości. Klasy 1–3	4	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
41	Emocje w praktyce - karty rozwojowe	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
42	Gra „Dobble Access+”	4	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
44	Wspierający zwierzyniec. Karty cech charakteru	4	Zestaw składa się z 45 dwustronnych kart z opisami cech i rysunkami zwierząt.
45	Gra „Zasoby – Twoje kompetencje”	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
46	Niecodziennik samooceny dla nastolatków.	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
47	Mijamy się. Pudełko terapeutyczne - komplet 2 karcianych gier terapeutycznych	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
48	Mijamy się. Junior - nieziemska gra terapeutyczna	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
49	Mijamy się. SOR 2 (Samoświadomość, Odporność psychiczna, Relacje) - gra terapeutyczna	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
50	Odkrycia. Poznać i zrozumieć siebie - planszowa gra terapeutyczna	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
51	Układanki lewopółkulowe TRÓJKĄTY	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty)

			wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
52	Łamacz lodów. Daj się poznać - gra integracyjna	5	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
53	Memo dotykowe	3	Zestaw zawiera 16 par drewnianych klocków i bawełniany woreczek.
54	Terapia. Gra terapeutyczno-rehabilitacyjna MANDALE	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
55	Balansująca wieżyczka - gra zręcznościowa	3	Jeden zestaw zawiera: 8 elementów w tym półkulę, kilka klocków i kostkę
56	Ringo z kolcami	16	Pierścienie wykonane z miękkiego i elastycznego materiału, odporne na chlor, mogą być używane także do ćwiczeń czy zabawy na basenie. Stymulujące wypustki na powierzchni. Średnica 17cm. Kolory zróżnicowane.
57	Wrzuć na luz - gra edukacyjna poprawiająca nastrój	4	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
58	Terapia. Gra terapeutyczno-rehabilitacyjna WSPÓLNE OGNIWO - trening spostrzegawczości	1	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
59	Zestaw klocków z literkami do nawlekania	2	Wymiary klocka: 0,7 x 0,7 x 0,7 cm Jeden zestaw zawiera 325 kostek w 11 kolorach.
60	Tantrix - Game Pack - 56 płytek (gra logiczna)	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
61	Terapia. Gra terapeutyczno-rehabilitacyjna LABIRYNT - gra zręcznościowa (motoryka mała, orientacja przestrzenna)	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
62	Memo dotykowe w woreczku - dopasuj kształty	4	Zestaw zawiera 32 elementy. Gra została wykonana z drewna.
63	Honeycombs Plastry Miodu - gra logiczna	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty)

			wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
64	Malowanie sznurkami - tabliczki do pracy kreatywnej	2	Zestaw, w plastikowym pojemniku, zawiera: - 6 tabliczek ze specjalnymi rzepami - 6 pisaków do pisanie sznurkami - 120 sznurków w 4 kolorach i 5 długościach - dodatkowo znajduje się zestaw wzorników. Wymiary tabliczek (Długość x Szerokość x Wysokość): 250 x 175 x 10 mm
65	Dotykowe poduszeczki	3	Jeden zestaw zawiera 20 poduszczyk wypełnionych różnymi materiałami.
67	Gra „Mijamy się. Rozwód - karty terapeutyczne”	4	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
68	Stella: Dixit Universe (edycja polska) - planszowa gra skojarzeń	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
69	Gra „EGO FAMILY - Jak widzą Cię inni?”	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
70	EGO Pictures - gra towarzyska	4	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
71	Zestaw RODZINA - pytania i zadania RODZINA (pytania) - karty z pytaniami dla całej rodziny RODZINA (zadania) - karty z zadaniami dla całej rodziny	5	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
72	ZWIĄZKI - karty dla par edycja oryginalna	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
73	PRZYJACIELE - karty dla przyjaciół i znajomych	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku

74	Gra "Między nami: Kids"	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
75	Gra "Między nami: O najskrytszych"	1	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
76	Gra "Między nami"	1	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
78	Gra "Między nami: o miłości"	1	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
79	FILOMATKI - KARTY UCZUĆ I POTRZEB	4	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
80	JUPITAJNIA DLA RODZICÓW	4	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
81	OGRÓD, DOM, JA - KARTY DOMÓW	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną, szczególnie w sytuacjach traumatycznych. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
82	Gra w relacje + dodatki+ plakat+ woreczek	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny, autorski tego typu produkt dostępny na rynku
83	Mapa emocji - plansze z kartami	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku bazujący na diagramie emocji stworzonym przez James A. Russella z Boston Collage.
84	Piłka antystresowa sensoryczna	8	1a dzieci od 3 roku życia Kolorowa kuleczka antystresowa Wymiary opakowania: 7 x 7 x 7 cm Wysoka jakość wykonania

85	Rakieta kosmiczna kartonowa do malowania	7	5-warstwowej, falistej faktura do samodzielnego złożenia większych rozmiarów rakiety. Teksturowe części można malować lub po nich rysować. Wymiary: 105 x 105 x 169 cm
86	Balansujący dysk do ćwiczenia równowagi z labiryntem + KARTY PRACY	2	Deska została wykonana z drewna, trwała i bezpieczna dla każdego dziecka. Zestaw zawiera deskę, 3 piłki, Wiek: 3 lata+ Materiał wykonania: drewno Waga opakowania: 1,04 kg Wymiary deski: 45 x 30 x 6 cm Średnica piłki: 2 cm
87	Model anatomiczny mózgu	2	Jeden zestaw zawiera 31 elementów do samodzielnego złożenia; półkule mózgu z pianki Zaznaczone są m.in.: płat czołowy (frontal lobe) płat ciemieniowy (parietal lobe) płat skroniowy (temporal lobe) płat potyliczny (occipital lobe) podwzgórze (hypothalamus) wzgórze (thalamus) móżdżek (cerebellum) most (pons) ciało modzełowe (corpus callosum) przysadka mózgowa (pituitary gland) rdzeń przedłużony (medulla oblongata)
88	Duszek elastyczny	11	Wybór medyczny do użytkowania przez dzieci i dorosłych. Uszyty z najwyższej jakości lycry, która się rozciąga i przylega do ciała. Materiał przyjemny w dotyku, pranie w temperaturze do 40°C. Do wzrostu 110cm - 130cm "S (100cm) - 5 szt. M (120cm) - 2 szt. L (130cm) - 2 szt. XL (140cm) - 2 szt.
89	Elastyczny krąg AZYL	2	Elastyczny krąg AZYL to narzędzie do stymulowania i zabawy, Krąg wykonany jest z lycry, można go prać w wodzie (maksymalna temperatura 40°C) lub za pomocą środków piorących na sucho. Materiał kręgu się nie gniece, lecz w razie chęci wyprasowania go najlepiej używać temperatury do 110°C. Wymiary: 750 cm obwodu, 240 cm średnicy, 140 cm wysokości. Maksymalna ilość osób: 13.
90	Półwałek do masażu sensorycznego 30 cm	2	30 cm, Nie zawiera metali ciężkich, ftalanów, BPA
91	Sensoryczne puzzle XXL - 4 pory roku	2	48 drewnianych puzzli, 1 zegar, Wymiary pudełka: 300 x 210 x 100 mm, Wielkość puzzli: Ø 490 x 6 mm, Wiek: Powyżej 4 roku życia
92	Gra zręcznościowa „Słonik na Słoniku”	2	Zestaw składa się z 46 elementów w tym kostki oraz kart do gry. Elementy zostały wykonane z drewna. Do pomalowania wykorzystano nietoksycznych farb. Produkt bezpieczny dla dziecka.

			Wymiary produktu: 10 x 10 x 38 cm, Wymiary opakowania: 30 x 4 x 20 cm, Waga: 0.9 kg
93	Gra w sortowanie	2	Zestaw zawiera: drewnianą podstawę, kolorowe kulki w dwóch rozmiarach, szczypce, 2 kostki, karty aktywności, 4 mniejsze miseczki, 1 większą miskę, worek na kulki.
94	Sen - gra karciana	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
95	Żegnaj niedźwiadku - książka	2	Autor: Jane Chapman, wydawnictwo: Wilga, okładka twarda
96	Serce w butelce - książka	2	Autor: Oliver Jeffers, Wydawnictwo: Tekturna, okładka twarda
97	Drzewo życzeń - książka	2	Książka: Wydana przez Dwie Siostry książka Katherine Applegate
98	KAN - Karty Aktywności Nastolatków	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
99	Cortex	3	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną. Jest to jedyny tego typu produkt dostępny na rynku
100	Emocjolandia - Zestaw plakatów	2	Zestaw składa się z trzech plakatów w rozmiarze – 30×40 cm, który zawiera różne elementy służące edukacji emocjonalnej. Każdy plakat jest wydrukowany w jasnych, żywych kolorach, które przyciągną uwagę dziecka i zachęcą do interakcji.
101	Puzzle 160	2	Puzzle - materiał wykonania: tektura, 160 elementów, z motywem bohaterów filmowych, posiadające certyfikat CE potwierdzający bezpieczeństwo użytkowania przez dzieci. Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta.
102	Puzzle 160	2	Puzzle - materiał wykonania: tektura, 160 elementów, z motywem bajkowym / baśniowym, posiadające certyfikat CE potwierdzający bezpieczeństwo użytkowania przez dzieci. Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta.
103	Puzzle 160	2	Puzzle - materiał wykonania: tektura, 160 elementów, z motywem zwierząt, posiadające certyfikat CE potwierdzający bezpieczeństwo użytkowania przez dzieci. Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta.
104	Puzzle 200	3	Puzzle - materiał wykonania: tektura, 200 elementów, z motywem podwodnego świata, posiadające certyfikat CE potwierdzający

			bezpieczeństwo użytkowania przez dzieci. Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta.
105	Puzzle 200	2	Puzzle - materiał wykonania: tektura, 200 elementów, z motywem dinozaurów, posiadające certyfikat CE potwierdzający bezpieczeństwo użytkowania przez dzieci. Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta.
106	Puzzle 200	3	Puzzle - materiał wykonania: tektura, 200 elementów, z motywem kotów, posiadające certyfikat CE potwierdzający bezpieczeństwo użytkowania przez dzieci. Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta.
107	Puzzle 200	2	Puzzle - materiał wykonania: tektura, 200 elementów, z motywem samochodu, posiadające certyfikat CE potwierdzający bezpieczeństwo użytkowania przez dzieci. Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta.
108	Puzzle 300	3	Puzzle - materiał wykonania: tektura, 300 elementów, z motywem zwierząt, posiadające certyfikat CE potwierdzający bezpieczeństwo użytkowania przez dzieci. Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta.
109	Puzzle 300	2	Puzzle - materiał wykonania: tektura, 300 elementów, z motywem samochodu, posiadające certyfikat CE potwierdzający bezpieczeństwo użytkowania przez dzieci. Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta.
110	Bajki, które uczą, jak żyć wśród innych	2	Autor: Begoña Ibarrola, okładka twarda
111	Bajki, które pomagają odkrywać talenty	2	Autor książki: Begoña Ibarrola, wydawnictwo: Finebooks, okładka twarda
112	Kraina emocji - bajka edukacyjna dla dzieci	2	Autor: Marta Bartosik, okładka twarda
113	Sprytna plastelina	40	Masa plastyczna, która nigdy nie zmienia swoich właściwości, nie tłuści i nie brudzi rąk, nigdy nie wysycha.
114	Gra „Twister”	4	W zestawie plansza do gry oraz wskaźnik.
115	Wędkarska gorączka XXL	2	Zestaw zawiera: 12 rybek, 1 podkładka, 4 stojaki, 4 wędki.
116	Chodzik zespołowy (4 pary) (Team Walker)	3	zabawka składająca się z 4 par nart, które można ze sobą łączyć w dowolnych konfiguracjach lub stosować pojedynczo. Dopasowane do różnej wielkości stóp zapięcia, długie uchwyty. Powierzchnia nart posiada właściwości antypoślizgowe, jest trwała i bezpieczna w użytkowaniu. Wymiary: 39,5 x 12,5 x 2,5 cm
117	Gra Zręcznościowa - Ścieżka wspinaczkowa	2	Zabawka umożliwia kierowanie ruchem statku z metalową kulką przez jedną z 3 wytyczonych tras. Każdy tor jest innego koloru (czerwony, niebieski i zielony). Ścieżki są kręte, biegną w górę i w dół.

			Tablica z otworami. Zestaw stanowi drewniana ramka z otworami i namalowanymi trasami, a także drewniany statek, do którego doczepione są linki. Wewnątrz statku znajduje się metalowa kulka, którą należy doprowadzić do celu. Główne informacje: wiek: od 3 r.ż.; wymiary: 24 x 20 x 34 cm; waga wraz z opakowaniem: 0,9 kg; materiał: ramka i statek: drewno, kulka: metal
118	Zabawka do trenowania logiki	2	8 stabilnych tarcz (grubość 1 cm) o zróżnicowanej ilości otworów, ze starannie wygładzonej sklejki. Kolorowe patyczki do wciskania o różnej długości. Wymiary : 10 cm (wysokość); 13 cm (średnica).
119	Roller	2	Roller to wysokiej jakości zabawka rozwojowa. Posiadająca 4 zróżnicowane trasy. W zestawie: roller o wymiarach: 28 cm x 25 cm x 4,5 cm; dwie piłeczki – jedna cięższa o średnicy 3 cm oraz lżejsza o średnicy 2,9 cm.
120	Łapacz piłeczek - zabawa ruchowa	2	Zawiera: 2 paletki, 3 piłki. Materiał wykonania: plastik, poliester Liczba graczy: 1+ Wymiary: 31 x 31,5 x 3,5 cm
121	Zestaw aktywności Smart Toss™ - wczesne wspomaganie rozwoju	2	Brak produktu równoważnego ze względu na unikatowe własności gry (opracowanie graficzne, kolorystyka, tworzywo, zasady, fabuła, komponenty) wpływające na wartość terapeutyczną.
122	Tongue Drum	1	Bęben eteryiczny, nazywany inaczej tank drum Parametry Średnica: 12 " Strój: C dur Materiał: Stal nierdzewna Masa: 3,8 kg Pałki: Tak
123	Zestaw instrumentów, 35 części	1	Zawartość: 4 kastaniety, 1 bęben z pałeczkami (Ø 21 cm), 1 bęben - mieszadło z rączką, 2 dzwoneczki na rękę, 3 pary pałeczek dźwiękowych, 2 pary marakasów, 1 trójkąt (10 cm), 2 trójkąty (15 cm), 2 pary talerzy na palce, 2 tamburyna, 1 pałeczka tamburynowa, 1 tamburyn drewniany z pałeczką (Ø 24 cm), 5 dzwonów, 2 średnie Cabasy, 4 mini marakasy, 2 Agogo.
124	Markery alkoholowe - zestaw	5	Zestaw markerów / pisaków z tuszem alkoholowym, dwustronnych - z końcówką szeroką skośną i z końcówką cienką okrągłą, w etui, ilość markerów w zestawie: 120, gwarancja: 12 miesięcy. Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta.
125	Blok do flipczartów	6	gładki, 50 kartek, gramatura papieru min. 70 gsm, z otworami do zawieszenia, rozmiar 65/100 cm, kolor biały
126	Blok do flipczartów	6	w kratkę, 20 kartek, gramatura papieru min. 70 gsm, z otworami do zawieszenia, rozmiar min 64/96 cm, kolor biały

127	Zestaw papieru technicznego kolorowego	8	blok techniczny, 200 arkuszy, format A4, mix kolorów - min. 5 kolorów w zestawie (ilość poszczególnych kolorów proporcjonalna do ilości ogólnej), gramatura papieru min. 160 g/m ²
128	Papier techniczny biały	8	blok techniczny, 200 arkuszy, format A4, biały, gramatura papieru min. 160 g/m ²
129	Zestaw kredek ołówkowych	15	Kredki ołówkowe bezdrzewne, wykonane z żywicy syntetycznej, z niełamliwym grafitem, 24 kolory w zestawie. Produkt fabrycznie nowy, w oryginalnym opakowaniu producenta.
130	Zestaw pasteli suchych	7	kredki pastelowe suche soft, 48 kolorów w zestawie, produkt fabrycznie nowy w oryginalnym opakowaniu producenta
131	Ołówek	50	Ołówek grafitowy sześciokątny, z elastycznym korpusem, bezdrzewny, wykonany z żywicy syntetycznej, grafit HB, bez zawartości polichloru winylu oraz lateksu, posiadający certyfikat NF Environment, produkt fabrycznie nowy
131	Pistolet do kleju na gorąco	11	Parametry urządzenia: średnica wkładu max 11 mm, temperatura maksymalna 200 °C, zasilanie elektryczne (sieciowe), napięcie zasilania 100-240V, moc urządzenia minimum 40W, średnica grotu 1,5 mm, długość urządzenia 18,5 cm, wysokość urządzenia 16 cm (dopuszcza się różnicę w wymiarach urządzenia +/- 2 cm, długość przewodu min. 130 cm, produkt fabrycznie nowy
132	Zestaw wkładów klejowych do pistoletu	12	Parametry produktu: średnica wkładu 11 mm, długość wkładu min. 250 mm, bezbarwny, ilość wkładów 1 kg
132	Zestaw wkładów klejowych do pistoletu	9	Parametry produktu: średnica wkładu 11 mm, długość wkładu min. 180 mm, wielokolorowe brokatowe (minimum 3 różne kolory w zestawie), ilość wkładów 1 kg
133	Papier pakowy	1	Papier pakowy zero waste eko SPECYFIKACJA: Szerokość: 100cm Gramatura: 90g/m ² Kolor: szary/brązowy Waga: 5kg Długość: 50 m
134	Piasek kinetyczny	10	Waga jednego opakowania: 5 kg
135	Zestaw balonów	5	Parametry produktu - materiał: lateks, rozmiar: 5 cali, kolor: wielokolorowe, kształt: okrągłe, ilość w zestawie 100 szt
136	Zestaw balonów	6	Parametry produktu - materiał: lateks, rozmiar: 10 cali, kolor: wielokolorowe, kształt: klasyczny, ilość w zestawie 100 szt
137	Zestaw patyczków kreatywnych	15	Parametry: z drewna naturalnego, płaskie, długość 11,5 cm (+/- 1 cm), szerokość 1 cm, ilość w opakowaniu: 50 szt., wielokolorowe, minimum 5

			kolorów w zestawie (ilość poszczególnych kolorów proporcjonalna do ilości ogólnej)
138	Zestaw koralików drewnianych	13	Parametry: z naturalnego drewna, surowe, średnica 10 mm, okrągłe, otwór około 3 mm, ilość w zestawie 10 szt.
139	Taśma dwustronna piankowa	7	Parametry: piankowa, kolor biały, dwustronnie klejąca, szerokość 10 mm, długość 5m, grubość 2-3 mm
140	Zestaw drucików kreatywnych	11	Parametry: długość drucika 30 cm, średnica drucika 5-6 mm, wielokolorowe neonowe, minimum 5 kolorów w zestawie (ilość poszczególnych kolorów proporcjonalna do ilości ogólnej), ilość w zestawie: 100 szt.
141	Opakowanie pomponów	11	Parametry: poliestrowe, średnica 1 cm, mix kolorów, ilość sztuk w opakowaniu 100 (+/- 5%)
142	Opakowanie pomponów	10	Parametry: poliestrowe, średnica 7 mm, mix kolorów, ilość sztuk w opakowaniu 380 (+/- 2%)
143	Zestaw pędzelków	16	Parametry: zestaw pędzelków w rozmiarach: 2, 4, 6, 8, 10 i 12, naturalne włosie, uchwyt drewniany
144	Gips do odlewów	8	Parametry: kolor biały, ceramiczny, wytrzymałość na ścisnienie po 2 h 4 MPa, wytrzymałość na zginanie po 2h min 2 Mpa, współczynnik wodno-gipsowy 80/100 (80g wody na 100g gipsu), waga produktu 2kg
145	Forma silikonowa	2	forma silikonowa, wymiary odlewu: 7,5 x 7 x 3 cm, przeznaczona do wielokrotnego użytku, motyw: 6 x choinka (6 choinek w jednej formie), możliwość wykonywania odlewów gipsowych
146	Forma silikonowa	2	forma wielokrotnego użytku, wykonana z wytrzymałego tworzywa, wymiary odlewu: 4x6x4 cm, motyw: 6 x pisanka (6 pisanek w jednej formie), możliwość wykonywania odlewów gipsowych
147	Zestaw dziurkaczy ozdobnych	4	1 x dziurkacz ozdobny wykonujący otwór w rozmiarze 2,5 cm w kształcie kwiatka, 1 x dziurkacz ozdobny wykonujący otwór w rozmiarze 2,5 cm w kształcie serca, 1 x dziurkacz ozdobny wykonujący otwór w rozmiarze 2,5 cm w kształcie śnieżynki, 1 x dziurkacz ozdobny wykonujący otwór w rozmiarze 3,7 cm w kształcie choinki, 1 x dziurkacz ozdobny brzegowy z motywem koronkowej lamówki długość motywu 4 cm, 1 x dziurkacz ozdobny brzegowy z motywem serc długość motywu 4 cm
148	Zestaw zeszytów papierów kolorowych	7	5 x zeszyt papierów kolorowych z brokatem, format B5, 8 kartek w zeszycie; 5 x zeszyt papierów kolorowych metalizowanych, format B5, 8 kartek w zeszycie; 5 x zeszyt papierów kolorowych z połyskiem, format a4, papier kredowany, 10 kartek w zeszycie
149	Fartuszki dla dzieci	40	- długi rękaw ze ściągaczem; - rozcięcia po bokach i gumki z rzepami; - łatwo spieralna tkanina; - uniwersalny kolor dla chłopca i dziewczynki,

			- przybliżone (+/- 3 cm) wymiary rozłożonego fartuszka: długość 61cm, szerokość 43cm
150	Zestaw farb plakatowych	14	Zestaw farb plakatowych, 12 kolorów w zestawie, pojemność słoiczek 20 ml
151	Folia strecz	3	Folia stretch czarna, szerokość 50 cm, grubość folii 23µm, średnica tulei 50mm, waga netto 2,7 kg, rozciąg 180%, Folia polietylenowa LLDPE
152	Zestaw koralików kreatywnych - bransoletki	14	Zestaw 900 elementów: organizier z przegródkami, mix koralików o różnych kształtach i kolorach w tym literki, cyferki, motylki, kwiatuszki, kokardki, piłki, kryształki; ozdobne zawieszki, kolorowe sznureczki do nawlekania koralików, szpulka elastycznej gumki, małe nożyczki, łączniki, zatyczki, druciki do wykonania opasek na głowę,
153	Zestaw koralików kreatywnych - perełki	13	Zestaw koralików perłowych akrylowych, 6 mm, 1200 szt. mix 15 kolorów, po 80 szt z każdego koloru, kształt koralików okrągły, organizier z przegródkami, rolka gumki elastycznej
154	Zestaw włóczek	3	Zestaw 10 włóczek w różnych kolorach; średnica włóczki 2mm, waga jednej włóczki 10 g
155	Skrzynka - transporter na kółkach do materiałów plastycznych	3	- Długość: 54 cm (+/- 5 cm) - Szerokość produktu: 38 cm (+/- 5 cm) - Wysokość produktu: 51 cm (+/- 5 cm) - Waga: 8 kg (+/- 2 kg) - Ładowność: 50 kg
156	Zestaw bibuły gładkiej	13	- wymiary arkusza: 200×25 cm - marszczenie: 60% - spełnia normy dot. zawartości nonylphenolu - min. 10 sztuk w zestawie - kolory w zestawie: zróżnicowane
157	Klej uniwersalny	6	- pojemność jednej sztuki: 1000ml - przeznaczony do klejenia papieru, drewna, kasetonów, korka, ceramiki, tkanin, folii aluminiowej, styropianu, szkła
158	Klej brokatowy	10	- świecący w ciemności, - liczba kolorów w opakowaniu: 7
159	Klej brokatowy	13	- liczba kolorów w zestawie: 6 kolorów - pojemność jednej tubki: 6 ml - konsystencja: płyn - do dekoracji papieru, kartonu, drewna i innych powierzchni
160	Klej introligatorski w sztyfcie	20	- 10g - atest PZH
161	Klej introligatorski	13	- waga: 45 g - tuba plastikowa - atest PZH
162	Klej w płynie	7	- transparentny, - jedno opakowanie: 500ml
163	Nożyczki biurowe	10	- rozmiar: 16,5 cm; - typ: „soft-grip” - z gumowaną rączką;

			<ul style="list-style-type: none"> - wykonane ze stali nierdzewnej o bardzo wysokiej jakości; - uniwersalne – do cięcia papieru, kartonu, tektury, zdjęć, taśmy samoprzylepnej, itp.; - ergonomiczny kształt oraz miękka rękojeść
164	Opakowanie plasteliny	20	Liczba kolorów w jednym opakowaniu: 12
165	Zestaw sypkiego brokatu	19	Liczba kolorów w zestawie: 8 Waga jednej tubki w zestawie: 4,5 g